
Plán realizace investic obce Štěpánov na rok 2019

Položka 6121,6122

P
ar

ag
ra

f

Název stavby
Stavební 
povolení   

Rozpočet PD s 
DPH

Výběrové 
řízení Dotace

Skutečné 
náklady obce 

Plán rozpočet 
2019 Poznámka

2321 TK- dopojení na TK II.ETAPA, 18 přípojek není r.2018 2 550 000 2 550 000 2,45mil stavba, 100tis.TDI a BOZP,

2321 ČOV-intenzifikace, VŘ+dotač.managment není r.2019 žádat 1 480 000 1 480 000
Dodatek k SoD 350tis.doplnění PD + 800tis úhrada SoD za DSP, VŘ na zhotovitele 
stavby+man.dotace+TDI,BOZP 250tis, doplnění technol. a šachty TK- p.Černý 80tis

3111 Stavební úpravy ZŠ Štěpánov II.stupeň není 1 200 000 1 200 000 stav.úpravy - přemístění dětí z MŠ Sídliště PD+TDI+VŘ zhotovitele oprav

3111 MŠ Štěpánov-rekonstrukce vydané r.2018 žádat 30 150 000 30 150 000 24mil dle PD + 5mil; 1mil TDI a BOZP;  50tis AD + ostatní 

2212 MK ul. Polní rekonstrukce není r.2018 žádat 3 500 000 3 500 000 stav.povolení bude začátkem r.2019

3631 VO ul. Polní není r.2018 480 000 480 000 stav.povolení bude začátkem r.2019

3421 Dětské hřiště u MŠ Sídliště, Štěpánov žádat 700 000 700 000 realizace pouze s dotací ČEZ dotace již podána-opakovaně žádáme

3613 PD multifunkční budova - Hruška 650 000 650 000 projekt.dokumentace ve stupni DUR+DSP, projekt zahájen v r.2018

2219 PD chodník-Benátky k točně 350 000 350 000 projekt.dokumentace ve stupni DUR+DSP+DPS, VŘ zhotovitele,dot.manag.TDI a BOZP

2219 PD chodníky,Štěpánov,M.Huzová 550 000 550 000 projekt.dokumentace ve stupni DUR+DSP, projekt zahájen v r.2018

2219 PD aut.zastávka Stádlo, chodníky Březce 450 000 450 000 projekt.dokumentace ve stupni DUR+DSP, inženýring

2219 PD cyklostezska Štěpánov-Chomoutov 500 000 500 000 projekt.dokumentace ve stupni DUR+DSP, inženýring

2321 PD aktual.-Novoveská, dešťová kanalizace 150 000 150 000 projekt.dokumentace ve stupni DUR+DSP, inženýring

3313 PD rekonstrukce kina 250 000 250 000 projekt.dokumentace ve stupni DUR+DSP, inženýring

5512 PD Hasičská zbrojnice za Hruškou 250 000 250 000 projekt.dokumentace ve stupni DUR+DSP+DPS, inženýring

Celkem 43 210 000 43 210 000

Zpracoval: Zbořilová

Náklady /Kč s DPH/

není zahrnuto v návrhu rozpočtu


